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MINI SUBLIM - M09244-06

Caneca de ceramica de capacidade de 200 ml com
revestimento especial para sublimagao. Embalagem

individual em caixa de cartdo branca.

Dimensoes
Dimensions:
Width:
Height:
Diameter:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:

Carton Width:

Carton Length:

Carton Volume:

Carton Gross Weight:

Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:

Country of Origin:

Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

Pode ser lavado na maquina de
lavar louga:

Adequado para micro-ondas:

@8X8 CM
8cm
8cm
8cm

1.05 cdm3
0.314 kg
0.286 kg

0.22m

0.25m

0.47m

0.026 m3
7.9kg

20 pieces

Back in MO Box

Ceramica de Grés
6912 0025

CN

SEDEX Smeta
8719941004528
WHITE

yes

yes

X
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