

# MINI SUBLIM

N.º do artigo M09244



## Other available stock



Caneca de cerâmica de capacidade de 200 ml com revestimento especial para sublimação. Embalagem individual em caixa de cartão branca.

### Dimensões

Dimensions:	Ø8X8 CM
Width:	8 cm
Height:	8 cm
Diameter:	8 cm
Volume:	1.05 cdm3
Gross Weight:	0.314 kg
Net Weight:	0.286 kg

### Embalagem

Carton Height:	0.22 m
Carton Width:	0.25 m
Carton Length:	0.47 m
Carton Volume:	0.026 m3
Carton Gross Weight:	7.9 kg
Carton Quantity:	20 pieces
Individual packaging after printing:	Back in MO Box

### Geral

Tipo de certificado:	Cerâmica de Grés
Commodity Code:	6912 0025
Country of Origin:	CN
Factory audit:	SEDEX Smeta
EAN:	8719941004528
PMS Colour:	WHITE
Pode ser lavado na máquina de lavar louça:	yes
Adequado para micro-ondas:	yes